

## NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ/CENOVÁ PONUKA

PREDMET VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA:

**Nákup materiálo – technického vybavenia učební a dielni praktického vyučovania pre  
Spojenú školu v Detve k projektu s názvom „Modernizácia odborného vzdelávania“**

Obchodné meno uchádzača: *NEXINEO s.r.o.*  
Sídlo alebo miesto podnikania: *Pestovateľská 2, 821 04 Bratislava*  
IČO uchádzača: *47 020 946*  
Kontaktná osoba uchádzača: *Martin Minárik*  
Tel. a E-mail: *+421 904 800 623 / minarik@nexineo.com*

### NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ/CENOVÁ PONUKA

P.č.	Názov a označenie tovaru	Počet [v ks]	Ponúknutý tovar/zariadenie (značka, typ, výrobca)	Jednotková cena [v EUR bez DPH]	Výška DPH pri sadzbe .....% [v EUR]	Jednotková cena [v EUR s DPH]	Celková cena za určený počet [v EUR bez DPH]	Celková cena za určený počet [v EUR s DPH]
1.	Zobrazovacia jednotka	80	Zobrazovacia jednotka NEO	367,00 €	73,40 €	440,40 €	29 360,00 €	35 232,00 €
2.	Cloudová výpočtová jednotka	4	NEXI GO PERFORMANCE 20 RACK	14 300,00 €	2 860,00 €	17 160,00 €	57 200,00 €	68 640,00 €
3.	Grafická karta pre Cloudové výpočtové jednotky	4	NVIDIA RTX A6000	6 900,00 €	1 380,00 €	8 280,00 €	27 600,00 €	33 120,00 €
4.	Router s integrovaným firewallom	1	Mikrotik RB750Gr3	65,00 €	13,00 €	78,00 €	65,00 €	78,00 €
5.	Switch gigabitový	4	TP-Link TL-SG1024D	85,00 €	17,00 €	102,00 €	340,00 €	408,00 €
6.	Operačný systém - hlavná licencia	12	Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack EDU	281,00 €	56,20 €	337,20 €	3 372,00 €	4 046,40 €
7.	Licencia pre pripojenie k vzdialenej ploche	80	Windows Server 2022 Remote Desktop Services - CAL EDU	31,00 €	6,20 €	37,20 €	2 480,00 €	2 976,00 €

Príloha č. 2 k SP Návrh uchádzača na plnenie kritérií/Cenová ponuka  
pre časť predmetu zákazky č. 2

8.	Licencia pre zobrazovaciu jednotku	80	Windows Server 2022 - CAL EDU	9,00 €	1,80 €	10,80 €	720,00 €	864,00 €
9.	Licencia hypervisor	80	Hyper-V (NEO)	40,00 €	8,00 €	48,00 €	3 200,00 €	3 840,00 €
10.	Licencia pre Grafickú kartu	80	NVIDIA vWs Perpetual + SUMS	270,00 €	54,00 €	324,00 €	21 600,00 €	25 920,00 €
11.	Diskové pole	1	Synology RS2421+	2 800,00 €	560,00 €	3 360,00 €	2 800,00 €	3 360,00 €
12.	SSD disk	4	Samsung 870 EVO 2TB	500,00 €	100,00 €	600,00 €	2 000,00 €	2 400,00 €
13.	Rack skriňa	1	42U APC NetShelter 600 x 1060 mm	1 900,00 €	380,00 €	2 280,00 €	1 900,00 €	2 280,00 €
14.	APC záložný zdroj	2	FORTRON UPS Champ 3000VA 2U	900,00 €	180,00 €	1 080,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
15.	Monitor	80	ViewSonic VX2476-SMH	183,00 €	36,60 €	219,60 €	14 640,00 €	17 568,00 €
16.	Set myš + klávesnica	80	GENIUS klávesnice s myšou KM-160	10,00 €	2,00 €	12,00 €	800,00 €	960,00 €
Celková cena za predmetnú časť zákazky za celý počet:					-----		169 877,00 €	203 852,40 €

Časť predmetu zákazky č. 2 IKT technika 1

\* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za určený počet v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za určený počet v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH. V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za určený počet v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v časti „Celková cena za určený počet v EUR bez DPH“. V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v časti „Celková cena za určený počet v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za určený počet v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že \* JE platiteľom DPH.

V Bratislave, dňa 9.5.2023

[uviesť miesto a dátum podpisu]

Ing. Stanislav Chlepko, konateľ

[vypísať meno, priezvisko a funkciu oprávnenej osoby]

NEXINEO

NEXINEO s.r.o.

Pestovateľská 2, 821 04 Bratislava  
IČO: 47020946 IČ DPH: SK2023700833

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk;
- návrh uchádzača na plnenie kritérií musí byť v zmysle SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .doc/docx a v .pdf“;
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta;